
07
ZÁŘÍ

AKTOVKOVÁ ŠTAFETA 
+ 

PROSTĚJOVSKÝ MĚSTSKÝ BĚH  

 

START:   
14:00  
 
MÍSTO:         
NÁMĚSTÍ T.G.M. 
PROSTĚJOV 
 
 
TRAŤ:  
400 + 800 M 

HLAVNÍ ZÁVOD  
10 KM 

AKTOVKOVÁ ŠTAFETA: 2. ročník běhání rodičů a dětí, tentokrát 
organizovaný v rámci Běžeckého dne v Prostějově, který bude probíhat 
na náměstí T.G.M. Aktovková štafeta je klasický štafetový běh, ve kterém 
místo štafetového kolíku slouží prázdná školní aktovka. Děti při 
společném startu obíhají jedno kolo kolem náměstí a před radnicí 
předávají aktovku rodičům, kteří běží okolo náměstí dvakrát.  !
PROSTĚJOVSKÝ MĚSTSKÝ BĚH: 1. ročník městského běhu na 10 km v 
Prostějově, konaného pod záštitou Primátora Statutárního města 
Prostějova, který pro vás připravili organizátoři z L.A. RUN, více na 
www.bezeckezavody.cz  !
Běžecký den v Prostějově je společná akce Maratonského klubu 
Prostějov, L.A. RUN, z.s., Statutárního města Prostějova a celé řady 
běžeckých nadšenců! !
Kontaktní osoby:  Martin Plachý, maratonec@mapconsulting.cz  
       Maratonský klub Prostějov o.s., www.mkprostejov.cz   !
     Luděk Coufal, coufal@bezeckezavody.cz 
     L.A. RUN, z.s.  
     

PROGRAM BĚŽECKÉHO DNE:  
 
13:30  Registrace k jednotlivým běhům 
14:00  Start AKTOVKOVÉ ŠTAFETY 
14:15  Slavnostní vyhlášení, losování 
14:30  PROSTĚJOVSKÝ MĚSTSKÝ BĚH 
  HLAVNÍ ZÁVOD - 10 KM  
           (pořádá L.A. RUN, z.s.) 
16:00  Slavnostní vyhlášení závodu  
  na 10 km !
Součásti programu jsou dále akce FIT 
MAMI a hudební vystoupení kapely 
DOJEM 
 
STARTOVNÉ  
na Aktovkovou štafetu: 
80,- Kč při registraci a platbě předem  
100,- Kč při registraci na místě 
(Za štafetu se registruje pouze rodič, 
startovné platí štafeta pouze jedno.)  !
na PROSTĚJOVSKÝ MĚSTSKÝ BĚH: 
100,- Kč na místě  
 
REGISTRACE: 
www.mkprostejov.cz (akt. štafeta) 
www.bezeckézavody.cz (hlavní závod) 
 
Těšíme se na VÁS 

Za pořadatele: 
Martin Plachý  a  Luděk Coufal 

http://www.mkprostejov.cz
mailto:coufal@bezeckezavody.cz
http://www.mkprostejov.cz
mailto:coufal@bezeckezavody.cz
http://www.mkprostejov.cz
http://www.bezeck%C3%A9zavody.cz
http://www.mkprostejov.cz
http://www.bezeck%C3%A9zavody.cz

